Objeto: CONTRATAÇÃO DE MEPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE TUBULAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DOS
APARELHOS DE AR CONDICIONADO SPLIT E INSTALAÇÃO DE PORTAS PARA BANHEIRO EM PAINEL LAMINADO,
NAS NOVAS INSTALAÇÕES DA SANTA CASA DE CORUMBÁ - MS.

Valor Global: R$ 168.045,49 (cento e sessenta e oito mil, quarenta e cinco reais e quarenta e nove centavos).

Vigência: 03 (três) meses           

Dotação Orçamentária:

37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

04.122.0104.4181.0000 - Construção, Reforma e Ampliação de Próprios Municipais;

[...]

CERTIFICAÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob nº 21.308.480/0001-22.

Objeto: Referente à despesa com aquisição de  TOKEN USB acompanhado de validação presencial de Certificação Digital
Tipo E-CPF A3 E-CNPJ A3 para atender as necessidades da SEGEPLAN.

Valor Global: R$ 4.760,00 (Quatro Mil Setecentos e Sessenta Reais).

Vigência: 06 (seis) meses computados a partir da data de sua celebração.

Dotação Orçamentária:

0246 - Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento

024610 - Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento

04.129.0104.8679.0000 - Gerenciamento das Atividades da Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento

[...]

SELF SERVICE), para atender ao evento “ECO PANTANAL EXTREMO 2022 - JOGOS DE AVENTURA” que acontecerá
nos dias 11, 12 e 13 novembro de 2022 na cidade de CORUMBÁ/MS, conforme termo de convênio nº
32.062/2022/FUNDESPORTE, Conforme Termo De ConvênioGENIR JOSE CULAU ME (20336644000162) com os lotes: 1
e 2 no valor total de R$32.808,40 (trinta e dois mil e oitocentos e oito reais e quarenta centavos).

Corumbá, 06 de outubro de 2022.

Roberto Thadeu A. N. Komiyama / Pregoeiro